B03新闻
2021年4月23日 星期五 编辑：梁莹莹 美编：武春虎 校对：周宣刚

城事
找 记 者 上 壹 点

投资贷款

商业栏目

寻求合作
实力资金，全国直投：
房地产、矿业、新能源、
农牧业、种养殖、高端
制造业等！(高薪诚聘
驻地商务代表一名)
19855105132刘经理

大额资金 寻项目合作
房地产、交通、旅游、新能源、矿产冶
金、机械、建材、石化、市政基础设施，
水产、冷链农产品加工等第三产业，轻
松解决资金周转。高薪诚聘地区代表。
电话13965101677

快速放款
当场 1-30万房产易贷

放款 信誉贷汽车质押
快银行有贷款可二次贷款

15552213877

关于通知苗永亮上班的

公告

苗永亮：

公司已于2021年4月12
日发信息通知你上班,并将上

班通知书于2021年4月12日
邮寄给你，鉴于2021年4月12
日你拒收上班通知书，公司

特刊登公告通知你，自本公

告刊登之日起至2021年4月
27日到金融护卫一大队(大
队 长 谢 尊 岭 联 系 电 话 ：

15762725689)保安岗位上

班，若逾期不到岗，公司将按

旷工处置。

特此公告

烟台保安服务有限公司

2020年4月23日

高薪诚聘
1、招标代理部

经理，十年以上招标

工作经验。

2、市场开发部

经理，十年以上市场

开发工作经验。

公司名称：龙达

恒信工程咨询有限

公司烟台公司

地址：烟台市莱

山区桐林路10号

联系人：高先生

电话：18453168899

本报烟台4月22日讯(记者
李楠楠) 记者从烟台市教育局
获悉，为保障学生的睡眠时间、早
餐时间和学校体育活动时间，减
轻学生过重学业负担和家长生活
负担，促进学生健康成长和全面
发展，近日该局下发《关于优化义
务教育阶段学校教育教学有关问
题的通知》，就优化义务教育阶段
学校教育教学管理作出具体安
排。

严 格 落 实 省 教 育 厅 关 于
“走读生早上统一到校时间，义
务教育阶段不早于7：30”、教育

部“小学上午上课时间一般不
早于 8：2 0，中学一般不早于 8：
0 0 ”的规定，在此基础上对到
校、上课时间进行原则性地调
整、优化和规范，使学校教育教
学管理既遵循教育规律和学生
成长规律，又与当地正常的上
班时间适当衔接。

4月至9月底，城区小学生上
午到校时间一般不早于7：50，上
课时间一般不早于8：20；城区初
中生上午到校时间一般不早于7：
30，上课时间一般不早于8：00。10
月至次年3月底，城区小学生上午

到校时间一般不早于8：00，上课
时间一般不早于8：30；城区初中
生上午到校时间一般不早于7：
40，上课时间一般不早于8：10。有
校车运行的学校，第一班次校车
早晨到校时间一般不早于7：30。
农村学校、城郊学校可以参照上
述时间，根据学校实际情况做出
适当调整。

考虑上班高峰、疫情防控等
因素，学校可以分年级、分批错时
到校。对个别学生因家庭特殊情
况要求适当提前到校的，要由家
长依照学校相关规定提出书面申

请，经学校同意后实行。
落实好每天上午统一安排30

分钟大课间体育活动，确保每天1
节体育课或体育活动课，逐步实
现人人有项目、班班有活动、校校
有特色，形成重视体育兴趣特长
培养、增强学生体质、提高运动技
能的学校体育长效机制。组织学
生每天做好眼保健操，将学生近
视眼防控工作纳入对班主任、年
级主任和学校考核，增加学生户
外活动时间，多措并举降低近视
率。各区市要加大体育教师补充
力度，满足学校体育教育教学的

需要。
各区市教育行政部门和学校

要重视学生的睡眠管理，将科学
睡眠纳入课程教学体系，教师培
训内容和家校协同育人机制；要
通过体育与健康课程、心理健康
课程、班团队活动、科普讲座以及
家长学校、家长会等多种途径，大
力普及科学睡眠知识。学校、家庭
及有关方面应共同努力，确保中
小学生有充足的睡眠时间，符合
国家“小学生每天睡眠时间应达
到10小时，初中生应达到9小时”
的规定要求。

烟台调整中小学生到校上课时间
城区小学生上课时间一般不早于8:20，初中生一般不早于8:00

烟台毓璜顶医院连续三年入围中国顶级医院100强

本报烟台4月22日讯 (记者
孙淑玉 通讯员 李成修

崔方荣) 日前，由艾力彼医院
管理研究中心主办的2021中国
医院竞争力大会在厦门召开，
会上发布了“2020届中国顶级医
院100强”榜单。烟台毓璜顶医院
凭借雄厚的综合实力、强劲的发
展动力、广泛的社会影响力连续
3年入围，位列第92位，较上一年
度提升5位。同时，医院还连续4
年位居全国地级城市医院竞争
力排名第4位。这是本年度该院
继获国家公立医院绩效考核A+
等级、全国第85位之后取得的又
一骄人成绩。

据了解，“中国医院竞争力

排行榜”是广州艾力彼医院管理
研究中心综合了JCI等国际评价
标准，结合中国医院实际制定的
医院综合竞争力和专科能力评
价体系，自2010年首次推出以来，
已经连续11年发榜。由于其评价
体系的科学性、客观性，得到了
医疗界和社会的高度认可，成为
国内最具权威性的医院排行榜
之一。

近年来，烟台毓璜顶医院
以“创建综合实力国内前列，技
术、服务和管理与国际接轨的
一流精品医院”为发展定位，坚
持以人民健康为中心的发展理
念，全力推动技术创新、科研创
新、服务创新、管理创新，实施

标准化、精细化管理，以国际化
视野引领学科建设和人才培
养，诊疗模式、服务模式和管理
模式实现变革，技术水平和服
务能力不断跃上新台阶。

“烟台毓璜顶医院连续三
年入围中国顶级医院 1 0 0强，
且位次不断递进，体现了近年
来医院建设和发展所取得的
显著成效。医院将继续坚定不
移地贯彻新发展理念、构建新
发展格局，努力推动高质量发
展，打造国内一流精品医院，
为增进人民健康福祉、建设健
康中国贡献新的力量！”烟台
毓璜顶医院党委书记、院长杨
军如是说。

强化“五一”食品药品特种设备
安全监管

近日，烟台高新区市场监管分局对商场、景
区特种设备开展全面评估，排查安全隐患；对酒
店、农家乐等人员密集场所强化监督检查，出动
执法人员151人次，检查单位76家，发现隐患56
处，为群众安全过节保驾护航。

通讯员 孙晓伟 金鹏

开展主题教育活动

4月20日上午，烟台市特检院栖霞工作站组
织全体党员干部到烟台英灵山烈士陵园开展

“忆建党百年、扬先烈精神”烈士陵园祭扫暨党
史学习教育主题活动。

通讯员 林英国 金鹏

特检快讯

清理边沟边坡2200余公里，烟台路域整治掀高潮

本报烟台4月22日讯 (记者
梁莹莹 通讯员 杜林霖 )
记者从烟台市公路事业发展

中心获悉，4月以来，为进一步
提升国省干线路域环境，烟台
市公路事业发展中心迅速开展
为期2个月的路域环境环保综
合整治工作，不断提升公路形
象，为建设生态和谐的现代化
城市增绿添彩。

4月14日，市公路中心召开
路域环境环保综合整治工作会
议。烟台市公路事业发展中心
党委书记、主任刘智勇说，要将
路域环境环保综合整治列为

“一把手”工程，印发加强作风
建设提升执行能力锤炼过硬队
伍集中行动方案，加大公路管
养力度，推动公路工作更高质
量、更高水平发展。

会后，该中心迅速成立集
中行动领导小组和工作专班，
组建 4个督导组按照“四不两
直”的方式找问题、促整改，确
保将路域整治工作抓实抓细。
开办工作简报，督导组对发现
问题及时反馈责任单位，明确
整改措施和时限，路政巡查组
对全系统当日上报路政事件
统计。自4月15日以来，已下发

《简报》5期，重点督办367个问
题，已整改完成362个问题，整
改率达98%。

“全面推行精细化管理，在
路域环境整治、绿化美化等方
面进一步提档升级。”烟台市公
路事业发展中心党委委员徐增
虎告诉记者，通过高标准严要
求，对公路用地范围内包括中
央绿化带的树挂物、边沟边坡
的垃圾、落叶等杂物集中清理，
目前已清理边沟边坡2200余公
里，保障了边坡稳定、边沟排水
顺畅，并在保护原有绿植的基
础上，要进一步绿化护坡。

本报烟台4月22日讯(记者
梁莹莹 通讯员 张鹏) 近日，
烟台高速交警栖霞大队民警在巡
逻中查获一名酒驾男司机，在得
知自己6个月内无法开车后，男子
直呼：“以后接送孩子怎么办？”

当日上午9时许，烟台高速
交警栖霞大队民警在巡逻至沈
海高速471KM时，发现一辆小型
轿车停在应急车道内，随即民警
上前进行查看。民警与驾驶员沟

通中闻到酒精味，遂进行呼吸式
酒精检测，检测结果为 5 2m g /
100ml，属饮酒后驾驶机动车。

根据《中华人民共和国道路
交通安全法》相关规定，驾驶员将
被一次性记12分、罚款1000元、暂扣
驾驶证6个月。当了解到6个月无法
开车后，该驾驶员急得直呼孩子上
下学接送怎么办？民警表示，驾驶
员的行为已构成交通违法，公安
机关将依法进行处罚。

男子酒驾被查，急得直呼以后接送孩子咋办

本报烟台4月22日讯(记者
梁莹莹 通讯员 信飞) 众所
周知，高速倒车是一件非常危险
的事情，极易被正常行驶的其他
车辆追尾，而作为同车人员应该
及时制止，但有的人却还下车帮
忙指挥，这惊险的一幕恰好被烟
台高速交警支队蓬莱大队的监控
拍了下来。

近日，蓬莱大队指挥室民警在
视频巡查时发现，一辆小型轿车由
东向西行驶至G18荣乌高速180公

里处时，在驶过匝道入口约50米后
突然缓慢停在了行车道上，随后从
副驾驶上下来一名男子指挥该车
倒车，一直倒回匝道导流线区，然
后转入匝道驶离现场。在倒车过程
中，车辆不停地在行车道应急车道
来回交替，情况十分危险。

其间，此车辆共产生三种违
法行为，高速公路倒车记12分，罚
款200元；高速违规上下人员记6
分，罚款200元；违反禁止标线记3
分，罚款200元，合计记21分，600元。

错过高速路口后倒车，罚款600元计21分

抱娃乘车安全隐患大，怀抱婴儿超员也是违法

本报烟台4月22日讯(记者
梁莹莹 通讯员 王寿健) 近
日，烟台高速交警莱州大队在辖
区荣乌高速莱州收费站开展周末
超员专项整治行动，其间执勤民
警查获多起超员载客违法车辆。
很多超员违法案例大都涉及抱婴
儿的乘客，家长未将小孩算入实
际搭载人数。

民警介绍，超员跟乘坐人员
的年龄或体重没有关系，抱小孩
乘车如果超过核定搭载人数，也
认定是超员。民警对违法车辆驾
驶员进行了安全教育，并提醒

“抱娃乘车”有明显的安全隐患。
随后民警要求驾驶员联系车辆
转运乘客，消除安全隐患后再上
路行驶。

	J03-PDF 版面